1 1.Nazwisko / Nazwa lub firma 1 - WOLSZCZAK 

2.Imiona 1 - PIOTR KRZYSZTOF

3.Numer PESEL/REGON lub data
urodzenia

1 - 73101904591, ------

4.Numer KRS - - *****

5.Posiadane przez wspólnika udziały 1 5 315 (TRZYSTA PIĘTNAŚCIE) UDZIAŁÓW O ŁĄCZNEJ WARTOŚCI NOMINALNEJ
315000 ZŁ (TRZYSTA PIĘTNAŚCIE TYSIĘCY ZLOTYCH) WE WSPÓŁWŁASNOŚCI
ŁĄCZNEJ Z EWĄ JOANNĄ ZABROTOWICZ ORAZ TOMASZEM KRZYSZTOFEM
ZWOLANEM.

5 - 63 UDZIAŁY O ŁĄCZNEJ WARTOŚCI NOMINALNEJ 63.000 ZŁ

6.Czy wspólnik posiada całość
udziałów spółki?

1 - NIE

2 1.Nazwisko / Nazwa lub firma 1 - LUBELSKI PARK NAUKOWO-TECHNOLOGICZNY SPÓŁKA AKCYJNA

[...]

3 1.Nazwisko / Nazwa lub firma 1 - ZWOLAN 

2.Imiona 1 - TOMASZ KRZYSZTOF

3.Numer PESEL/REGON lub data
urodzenia

1 - 76070203436, ------

4.Numer KRS - - *****

5.Posiadane przez wspólnika udziały 1 5 315 (TRZYSTA PIĘTNAŚCIE) UDZIAŁÓW O ŁĄCZNEJ WARTOŚCI NOMINALNEJ
315000 ZŁ (TRZYSTA PIĘTNAŚCIE TYSIĘCY ZLOTYCH) WE WSPÓŁWŁASNOŚCI
ŁĄCZNEJ Z EWĄ JOANNĄ ZABROTOWICZ ORAZ PIOTREM KRZYSZTOFEM
WOLSZCZAKIEM.

5 - 126 UDZIAŁÓW O ŁĄCZNEJ WARTOŚCI NOMINALNEJ 126.000 ZŁ

6.Czy wspólnik posiada całość
udziałów spółki?

1 - NIE

4 1.Nazwisko / Nazwa lub firma 1 - ZABROTOWICZ